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C.C.TORELLO

Xl GRANT PREMI AJ. TORELLO

22 DE JULIOL 2018

CATEGORIA VETERANS
km
PUNT DE PAS HORA KM min parcial

La sortida al C/De Camprodon 10:00:00 0,0 0:00:00 0
Rotonda a la esquerra Pol, Mas Les Vinyes 10:04:00 2,0 0:04:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Vicenc, 10:05:00 3,0 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:07:30 5,1 0:02:30 2.1
ler pas, al C/De Camprodon 10:09:30 6 0:02:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:13:30 6 0:04:00 0
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:14:30 7.9 0:01:00 1.9
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:17:00 8,9 0:02:30 1
2on pas, al C/ De Camprodon 10:19:00 11 0:02:00 2.1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:23:00 12 0:04:00 1
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:24:00 12 0:01:00 0
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:26:30 13,9 0:02:30 1,9
3er pas al C/De Camprodon 10:28:30 14,9 0:02:00 ]
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:32:30 17 0:04:00 269
Rotonda a la esquerra Variant de St. Vicenc, 10:33:30 18 0:01:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:36:00 20,1 0:02:30 2,1
4ar pas al C/De Camprodon) 10:40:00 21,1 0:04:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:41:00 23 0:01:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:44:00 24 0:03:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:46:30 26,50 0:02:30 25
5¢é pas al C/ De Camprodon 10:47:30 27,50  0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:50:30 29,4 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 10:52:30 30,4 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 10:55:00 32,9 0:02:30 2,5
6é pas al C/De Camprodon 10:56:00 33,9 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 10:59:00 35,8 0:03:00 1.9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:01:00 36,8 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:03:30 39,3 0:02:30 2,5
7¢ pas al C/De Camprodon 11:04:30 40,3 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:07:30 42,2 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:09:30 432 0:02:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:12:00 45,7 0:02:30 25
8¢ pas al C/ De Camprodon 11:13:00 46,7 0:01:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:16:00 48,6 0:03:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:20:00 496 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:22:30 52,1 0:02:30 2,5
9¢é pas al C/ De Camprodon 11:25:30 53,1 0:03:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:27:30 55 0:02:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Viceng, 11:31:30 56 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:34:00 58,5 0:02:30 2,5
10€ pas al C/ De Camprodon 11:37:00 59,5 0:03:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:39:00 61,4 0:02:00 1.9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Vicenc, 11:43:00 62,4 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:45:30 64,9 0:02:30 2,5
11¢ pas al C/ De Camprodon 11:48:30 65,9 0:03:00 1
Rotonda a la esquerra Pol. Mas Les Vinyes 11:50:30 67,8 0:02:00 1,9
Rotonda a la esquerra Variant de St. Vicenc, 11:54:30 68,8 0:04:00 1
Rotonda de Can Peix, Esquerra, cruilla a la carretera BV5224 11:67:00 71,3 0:02:30 2,5
12¢ pas al C/ De Camprodon 12:00:00 72,3 0:03:00 1



